
 

 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША   СЕСІЯ  

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                             №  1638  -31/VІІ             24  січня  2018 року 
 
 
Про затвердження граничної чисельності  та штату працівників закладів 
освіти, засновником яких є Софіївська селищна рада, та відділу освіти 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради  
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», наказом  
Міністерства освіти і науки України  від 06 грудня 2010 року  № 1205 «Типові 
штатні нормативи загальноосвітніх навчальних закладів», наказом  
Міністерства освіти і науки України  від 04 листопада 2010 року  № 1055 
«Типові штатні нормативи дошкільних навчальних закладів» Закону України 
«Про позашкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки від 31 жовтня 
2012 року №1230  «Про затвердження Примірних Типових штатних 
нормативів позашкільних навчальних закладів», з метою забезпечення  
повноцінної  діяльності відділу освіти  та  комунальних закладів 
підпорядкованих відділу освіти, селищна рада вирішила  : 

1. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу КЗ «Софіївська опорна ЗОШ І-ІІІ ступенів» Софіївської  
Селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської області(додаток 1). 
           2. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу Софіївської філії КЗ «Софіївська опорна ЗОШ І-ІІІ 
ступенів» Софіївської селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської 
області(додаток 2). 

3. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу Запорізької філії  КЗ «Софіївська опорна ЗОШ І-ІІІ 
ступенів» Софіївської Селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської 
області(додаток 3). 

4.Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу Любимівської філії  КЗ «Софіївська опорна ЗОШ І-ІІІ 
ступенів» Софіївської Селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської 
області(додаток 4). 

5. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу КЗ «Софіївський центр творчості» Софіївської селищної 
ради Дніпропетровської області (додаток 5). 

6. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу КЗ «Софіївська вечірня школа» Софіївської селищної 
ради Софіївського району Дніпропетровської області (додаток 6). 



7. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу Софіївського комунального дошкільного навчального 
закладу «Ромашка» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області (додаток 7). 

8. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу Софіївського комунального дошкільного навчального 
закладу «Берізка» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області (додаток 8). 

9. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу Софіївського комунального дошкільного навчального 
закладу «Чайка» Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області (додаток 9). 

10. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 
обслуговуючого персоналу  комунального закладу «Петрівський дошкільний 
навчальний заклад «Сонечко» загального типу » Софіївської селищної ради 
Софіївського району Дніпропетровської області (додаток 10). 

11. Затвердити структуру та штатну чисельність відділу освіти виконавчого 
комітету  Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області (додаток 11). 

12. Керівникам закладів, зазначених у додатках до цього рішення, привести 
штатні розписи закладів у відповідність до цього рішення. 

13. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2018 року. 
14. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

начальника відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради Мазенко 
В.А. 
 
 
           Селищний голова                                                                      П.Ю.Сегедій 
 


